





DODATEK Č. 2 K SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO 414/2022 UZAVŘENÉ DNE 21.9.2022

uzavřená podle §§ 2586 - 2635 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník
na akci:

„Multifunkční sál ZUŠ Podbořany“

Článek I.

Smluvní strany

- Objednatel: **Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany**
zastoupený: **Mgr. Radkem Reindlem** – starostou města
IČO: 00265365
Tel.: 415 237 500
Fax: 415 237 603
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
- Zhotovitel: **Šilhánek a syn, a.s.**
zastoupený: **Pavlem Šilhánkem** - předsedou představenstva
IČO: 272 91 278
DIČ: CZ27291278
Tel.: 415 237 901
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaný: U krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka B oddíl 1677

Článek II.

Právní úkony a zastoupení

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou zmocněni jednat jejich jménem tyto pracovníci:

Za objednatele: ve věcech smluvních: **Mgr. Radek Reindl** – starosta města, tel.: 777 214 192

ve věcech technických: **Ing. Bc. Martina Bláhová, MBA** – vedoucí odboru investic,
tel.: 777 214 753

Za zhotovitele: ve věcech smluvních: **Pavel Šilhánek** - předseda představenstva

ve věcech technických: 

Uvedení zástupci obou stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 2 k smlouvě o dílo podepsat a k platnosti tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo není třeba podpisu jiné osoby.

Článek III.

Cena díla

- Dodatkem č. 2 se upravuje následující bod SoD č. 414/2022 ze dne 21.9.2022 na základě Změnového listu č. 1 až 3 v příloze, a to z důvodu skutečně zrealizovaných prací, kdy došlo ke změně ve stavební části, vytápění a elektroinstalaci.

2. Cena za práce nad rámec projektu je členěna takto dle změnových listů:

ZL_01 – Stavební část:

cena bez DPH	6 270,87 Kč
DPH 21%	1 316,88 Kč
cena vč. DPH	7 587,75 Kč

ZL_02 - Vytápění:

cena bez DPH	27 300,00 Kč
DPH 21%	5 733,00 Kč
cena vč. DPH	33 033,00 Kč

ZL_03 - Elektroinstalace:

cena bez DPH	8 074,00 Kč
DPH 21%	1 695,54 Kč
cena vč. DPH	9 769,54 Kč

celkem bez DPH	41 644,87 Kč
DPH 21%	8 745,42 Kč
celkem vč. DPH	50 390,29 Kč

Celková cena díla dle SoD:

celková cena díla bez DPH	1 997 637,88 Kč
DPH 21%	419 503,95 Kč
celková cena díla vč. DPH	2 417 141,83 Kč

Celková cena díla vč. Dodatku č. 2:

Celková cena díla bez DPH	2 039.282,75 Kč
DPH 21%	428.249,37 Kč
CENA CELKEM vč. DPH	2 467.532,12 Kč

3. Uvedená celková cena je platná po celou dobu výstavby a je doložena rekapitulací změnových listů a jednotlivými změnovými listy č. 1 až č. 3 – viz příloha dodatku č. 2 SoD.
4. Zvýšení ceny je možné pouze pokud se k tomu objednatel rozhodne a za těchto podmínek:
- v případě změny sazby DPH v průběhu prací;
 - před započítáním prací bude sepsán písemný dodatek k této smlouvě a rozsah prací bude sepsán i do stavebního deníku vč. cenové nabídky prací resp. dodávek a schválen podpisem zástupce objednatele ve věcech smluvních. Při takto odsouhlasených změnách díla má zhotovitel právo na zaplacení zvýšených nákladů objednatelem v rozsahu obsaženém v dodatku smlouvy.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání ze smlouvy o dílo č. 414/2022 ze dne 21.9.2022 zůstávají neměnné a tvoří spolu s dodatkem č. 1 a tímto dodatkem č.2 smlouvu o dílo.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou exemplářích.
3. Zhotovitel díla souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: změnový list stavby č. 1 až 3: ZL_01 Stavební část, ZL_02 Vytápění a ZL_03 Elektroinstalace

V Podbořanech dne 13.4.2023

V Kryrech dne 13.4.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

starosta města

Schváleno usnesením Rady města č. 185/2023 ze dne 12.4.2023

